
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 72 

“Дельфиненок”»
МБДОУ № 72 «Дельфиненок»

пр. Ленинградский, 15, г.Ж елезногорск 
Красноярский край, 662978 
8 (39197) 4-40-33 ; 4-49-87 

E-mail: dou72@ cdo.atom link.ru 
http://www.dou24.ru/72

Приказ

От 10.02.2020 № 31

О проведении самообследования по итогам 2019 года

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию в составе шести человек для проведения самообследования и 
подготовки отчета по его итогам:

-заместитель заведующего (УВР) Середа Е.П.;
-заместитель заведующего (АХЧ) Шамрай Н.В.;
-старший воспитатель Севрунова Л.Б. (2 здание);
-педагог-психолог Захаренкова С.Н.;
-старшая медсестра Краснопер Н.Н.
-воспитатель (профорг) Цыпкайкина Е.А.

2. Утвердить график проведения самообследования.
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в 

срок до 01.04.2020. Ответственный - заместитель заведующего (УВР) Середа Е.П.
4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте ДОУ в 

сети «Интернет» в срок до 20.04.2020.Ответственный -  воспитатель Лузан Н.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ОКПО 50327427

Заведующий Елена Эдуардовна Бородина

_ Середа Е.П. 

Шамрай Н.В. 

Севрунова Л.Б. 

Захаренкова С.Н. 

Краснопер Н.Н. 

Цыпкайкина Е.А. 

Лузан Н.А.

mailto:dou72@cdo.atomlink.ru
http://www.dou24.ru/72

